СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.11.2012                                                                                              № 39/14
О внесении изменений в Положение

о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

 в муниципальном образовании Березниковское

сельское поселение и муниципальными служащими

муниципального образования Березниковское сельское

поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, утвержденное

решением Совета народных депутатов

муниципального образования Березниковское

сельское поселение от 19.02.2010 № 05/02

( в ред.от 28.02.2011 № 07/03)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом президента Российской Федерации от 13.03.2012г. № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение и муниципальными служащими муниципального образования Березниковское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение от 19.02.2010 № 05/02 ( в ред.от 28.02.2011 № 07/03):

      а) Пункт 4.2 исключить;

      б) Пункт 6 исключить;

      в) абзац 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течении трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего положения».;

     г) Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с порядком, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение, размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления Собинского района, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте, предоставляются средствам массовой информации для опубликования по их запросам в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».;

     д) пункты 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 считать соответственно пунктами  6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».
 Председатель Совета                                                    Глава администрации

народных депутатов

                     А.И.Аверьянов                                                              Е.Г.Карпова